
MJ V D N BP BC Eth. Total

4 3 0 1 10 7 6 16

2 1 0 1 3 1 4 8

2 0 1 1 3 4 4 5

1 0 0 1 1 1 2 3

1 0 1 0 1 2 2 2

2 0 2 0 3 6 2 2

 Esther-Blondin Collège Esther-Blondin

JMD3-009 Jeu 2023-10-19 20:30 Saint-Jérôme  Barthélemy-Joliette École Barthélemy-Joliette 1

JMD3-012 Mer 2023-10-18 19:30 Barthélemy-Joliette

1 - 1 Barthélemy-Joliette École Barthélemy-Joliette

JMD3-005 Jeu 2023-09-28 20:30 Prélude  Barthélemy-Joliette École Barthélemy-Joliette

JMD3-015 Jeu 2023-09-21 19:00 Prélude 2

Visiteur Résultat Receveur Endroit

JMD3-014 Mer 2023-09-20 20:45 Barthélemy-Joliette 2 - 3 Saint-Jérôme 2 Polyvalente Saint-Jérôme 1

Saison régulière

No Jour Date Heure

Prélude 2

Barthélemy-Joliette

Prélude

Saint-Jérôme

Esther-Blondin

2

3

4

5

6

1 Saint-Jérôme 2

Barthélemy-Joliette

Soccer Juvénile Masculin Division 3 2023

Classement

Position Équipe


